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    Tipard PDF till Word Converter

    
      
        Exakt konvertera PDF till Word-format (. Doc) med OCR

        Tipard PDF to Word Converter är en typ av fantastiska PDF-omvandlare och Word Creator-programvara som kan ändra PDF-filer till Microsoft Word eller RTF-dokument med hög noggrannhet och i extremt snabb hastighet. Det frivilliga sidintervallet gör att du kan definiera vilken enskild sida eller sidintervall som ska konverteras. Med flera språk för utmatningsval, anpassar denna omvandling till alla olika områders behov.

        	Konvertera PDF till Word / RTF mer exakt med OCR
	Definiera sidintervall och ändra inställningar för utdatafilen
	Förhandsgranska och läs PDF innan konvertering 


      

       
        
        Pris: $24.00  $12.00 
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      Varför välja Tipard PDF to Word Converter?

      Det är kraftfull PDF Converter som är speciellt utformad för att göra PDF-fil till mer kompatibla filformat: Word (. Doc,. Doc) och RTF med OCR tech. Även med hjälp av denna PDF-läsare blir läsning av PDF-filer bekvämare. Du kan ladda ner den och prova.

    

  

  
    
      
        
          Exakt Konvertera PDF till Word med OCR

          PDF är formatet med högsta stabilitet och noggrannhet bland alla textfilformat för att spara. Varje mynt har dock två sidor. Bristen på PDF-fil är att det inte är lätt att redigera och behöver mer professionella PDF-läsare att förhandsgranska. Dessutom kan vissa enheter inte stödja PDF-läsning, vilket orsakade mycket problem för dig med PDF-fil. Men jämfört med PDF är Word mer användbart och lätt att redigera textformat att använda.

          Lyckligtvis kan denna PDF till Word Converter enkelt konvertera PDF -filer till Word- eller RTF -format med stöd av OCR på Windows 11/10/8/7/XP. Det gör det enkelt att fullfölja konverteringen från alla PDF till Word, inklusive Word 97-2003 (*.doc), Word 2007 (*.doc), Word 2010/2013 (*.doc) eller .docx-format samt Rich samt format Textformat (*.rtf). Konfigurationen av OCR -teknik gör att du kan välja konverteringslägen från noggrannhet, balans, hastighet och noggrannhetsläge extremt för att förbättra omorganisationsförhållandet för att göra PDF till Word -konvertering mer exakt och snabbare.

        

        

      

    

    
      
        
          Manligt välja sidintervall och läsa / förhandsgranska PDF-dokument före konvertering

          Som det bästa Adobe Acrobat-alternativet är denna PDF to Word Converter utformad med humaniserade alternativ och funktioner. Innan du konverterar PDF-filen, välj fritt område från Alla sidor, Nuvarande sidor och Sidalternativ. Du kan välja sidintervall, mata in eller infoga sidnummer som du vill ha. Du kan också öppna och konvertera många PDF-filer på en gång. Du kan använda förhandsgranskningsfunktionen för omvandlaren för att bekräfta önskade sidor innan konvertering startar. Det här är ganska användbart under omständigheter av filen med för många sidor medan du bara behöver en liten del.

        

        

      

    

    
      
        
          Bästa användarupplevelse

          Som professionell och lättanvänd PDF till Word-omvandlare är Tipard PDF to Word Converter avsedd att ge dig högkvalitativ konverteringseffekt vid superhög hastighet. Den är utformad med humaniserade alternativ för dig att välja. Och operationen är lätt nog för alla användare. Dessutom är gränssnittet ganska känsligt och har fyra språkversioner för dig att välja: engelska, franska, tyska och japanska. Att vara så omtänksam och vänlig tror vi att vi kan ge dig den bästa användarupplevelse som du någonsin har!

        

        

      

    

  

  
    Mer funktioner

     
      
        Uppdatera automatiskt

        Auto-uppdateringsfunktionen ser till att du alltid har den senaste versionen. Och det håller hela tiden gratis uppgradering.

      

    

     
      
        6X snabbare omvandlingshastighet

        Konvertera batch PDF-filer till redigerbara Microsoft Office-format - Word (. Doc,. Doc) i taget med super snabb hastighet.

      

    

     
      
        Användarvänligt gränssnitt

        Huvudgränssnittet för denna PDF till Word-konverteringsapp är vänligt och bekvämt.

      

    

     
      
        Lätt att använda

        Det har ett enkelt användargränssnitt för att styra dig enkelt. Alla kan använda det vid första anblicken.
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    Användarrecensioner

    

    
       
        
          Solig: Jag använde gratis online PDF till Word konvertera webbplatser för att ändra PDF-filer innan. Men hur besviken för mig är det inte alls bekvämt och har inga kraftfulla funktioner jämfört med denna PDF to Word Converter. Jag kan översätta mina PDF-filer och exportera till ordformat när som helst utan begränsning. Jag måste säga att jag har gjort ett bra val.

        

      

    

    
      
        
          Jennifer: Jag är van att använda Word istället för PDF, och denna PDF to Word Converter är ingen komplicerad. Den här mjukvaran hjälpte mig verkligen mycket!

        

      

    

    
      
        
          Mary: Mycket bekväm konverteringsprogramvara! Det har sparat mig mycket problem med att söka ordformatresurser. OCR-tekniken gör verkligen omvandlingen utan fel och ingen begränsning. Jag är glad att ladda ner och prova det. Bra! 

        

      

    

    
      Fler recensioner 

    

  

  

  
    
      
        Du kanske gillar dessa produkter

        
          PDF Converter Platinum

          Konvertera PDF till Word, TXT, Execl, bild, Powerpoint (ppt) med snabb hastighet och underbar kvalitet.

        

        
          PDF till Text Converter

          Konvertera PDF-fil till Text-fil med perfekt utskriftskvalitet och högsta konverteringshastighet enkelt.

        

        
          PDF ePub Converter

          konvertera PDF till ePub format för njutning på bärbara enheter, som iPhone, iPad etc.

        

      

    

  

  
    
      
        Relaterade artiklar

        	Konvertera PDF-filer på Mac
	Hur konverterar du PDF till ePub?


      

      
        heta produkter
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	DVD Ripper Pack


        Anslut med Tipard

        

      

    

  




  
    

    
       
      



Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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